АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №68

П Р И К А З
03.08.2023 г.                                                                                              №201

г.Липецк

Об утверждении графика  работы

административно-управленческого персонала  школы

и педагогических работников

В соответствии со статьей 333 Трудового кодекса Российской Федерации

(30.12.2001 г. № 197-ФЗ (ред. от 28.07.2012)), ст. 47 п. 7 Закона РФ от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании приказа Минобрнауки РФ от 27.03.2006 г. № 69 «Об особенностях

режима рабочего времени и времени отдыха педагогических и других

работников образовательных учреждений» (Зарегистрировано в Минюсте РФ

26.07.2006 г. № 8110), приказа Минобрнауки РФ от 22.12.2014 г. № 1601 «О

продолжительности рабочего времени (нормах часов педагогической работы

за ставку заработной платы) педагогических работников и о порядке

определения учебной нагрузки педагогических работников, оговариваемой в

трудовом договоре» (Зарегистрировано в Минюсте РФ 25.02.2015 г. № 36204),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить график дежурства администрации на 2023-2024 учебный

год (Приложение № 1).

2.  Утвердить график работы  администрации на 2023-2024 учебный год

(Приложение № 2).

3. Утвердить график работы учителя-логопеда (Приложение №3).

4. Утвердить график работы социально-психологической службы

(Приложение №4).

5. Утвердить график работы работников библиотеки (Приложение №5).

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ №68                                                      О.А.Щукина

С приказом ознакомлены:

Приложение №_1_

к приказу № 201 от  03.08.2023г.

ГРАФИК

дежурства администрации МБОУ СШ №68 города Липецка

на 2023 – 2024 учебный год

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

I смена

Мишина О.Ю. Скрипкин И.Н. Мишина О.Ю. Бахаева Н.А. Губина Г.П.

II смена

Скрипкин И.Н. Бахаева Н.А. Горяинов А.С. Самсонова Е.С.  Осадзе Д.З.

Приложение №_2_

к приказу №201 от 03.08.2023

ГРАФИК

работы администрации МБОУ СШ №68 города Липецка

на 2023 – 2024 учебный год

Ф.И.О.  Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Мишина О.Ю. 40+3+2,5=45,5 900 – 1700 800 – 1600 730 – 1630 1100 – 1900 900 – 1600

Сибирякова

Е.В.

40+13+2,5=55,5
800 – 1700 730 – 1900 800 – 1700 800 – 1700 730 – 1630

Бахаева Н.В.  32+15,5+2,5=18=50 800 – 1900 730 – 1900 800 – 1800 800 – 1800 730 – 1730

Самсонова

Е.С.

17+15,5+2,5=35
1200 – 1900 730 – 1900

1200 – 1900 1200 – 1900
1200 – 1900

Скрипкин И.Н. 40+6+2,5=48,5 730 – 1630 800 – 1600 1100 – 1900 800 – 1600 900 – 1600

Губина Г.П.  27+15,5+2,5=45

Осадзе Д.З.      1200 – 1900

Приложение №_3_

к приказу № 201 от  03. 08. 2023г.

График работы

учителя-логопеда МБОУ СШ №68 города Липецка

на 2023-2024 учебный год.

Понедельник-пятница с 8.00 до 14.30.

Приложение №_4_

к приказу № 201 от  03.08. 2023г.

График работы социально-психологической службы

МБОУ СШ №68 города Липецка

на 2023-2024 учебный год:

Дни недели Позинюк И.Я. Полякова О.Ю.

Понедельник Работа в

школе

10.00 –

14.30

Работа в

психологическом центре

14.30 – 19.00

Работа в

школе

10.00 –

14.30

Работа в психологическом

центре

14.30 – 19.00

Вторник 10.30 – 17.00 10.30-17.00

Среда Работа в

школе

10.00 –

15.30

Работа в

психологическом центре

15.30 – 19.00

Работа в

школе

10.00 –

15.30

Работа в психологическом

центре

15.30 – 19.00

Четверг 10.30-17.00 10.30-17.00

Пятница 10.30-17.00 10.30-17.00

Приложение №5

к приказу №201 от 03.08.2023г.

ГРАФИК

работы работников библиотеки МБОУ СШ №68 города Липецка

на 2023-2024 учебный год.

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Леснухина Н.А. 9.00-17.30

перерыв –

12.00-12.30

9.00-17.30

перерыв –

12.00-12.30

9.00-17.30

перерыв –

12.00-12.30

9.00-17.30

перерыв –

12.00-12.30

9.00-17.30

перерыв –

12.00-12.30

выходной выходной

Иноземцева Г.Н.

9.00-18.00

перерыв –

13.30-14.30

9.00-18.00

перерыв –

13.30-14.30

9.00-18.00

перерыв –

13.30-14.30

9.00-18.00

перерыв-

13.30-14.30

9.00-18.00

перерыв –

13.30-14.30

выходной выходной

1. Последняя пятница каждого месяца – санитарный день.

2. Ежедневно с 16.00 до18.00 библиотека не обслуживает читателей – внутренняя работа.

		2023-08-07T11:03:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №68 ГОРОДА ЛИПЕЦКА
	I am the author of this document